大涌镇卫计系统2019年第二期公开招聘  工作人员公告

　　因工作需要，大涌镇卫计系统现向社会公开招聘10名合同制工作人员，具体事项公告如下：
　　一、招聘职位和条件

	序号
	招聘岗位
	聘用人数
	招聘条件
	岗位描述
	考试方式

	1
	大涌医院

妇产科医生
	2
	30周岁以下，本科以上学历，临床医学专业，取得执业医师资格，具有医院妇产科工作经历。
	从事医院妇产科医生岗位工作
	笔试+操作技能考试+结构化面试

	2
	大涌医院

内科医生
	2
	30周岁以下，本科以上学历，临床医学专业，取得执业医师资格，具有医院内科工作经历。
	从事医院内科医生岗位工作

	3
	大涌医院

外科医生
	1
	30周岁以下，本科以上学历，临床医学专业，取得执业医师资格，具有医院外科工作经历。
	从事医院外科医生岗位工作

	4
	大涌社区卫生服务中心医生
	2
	需符合下列三项条件之一：1、大专及以上学历的应届毕业生，临床医学或中医学专业；2、年龄在35周岁以下，大专及以上学历，取得助理医师或以上资格，从事临床相关工作；3、取得主治或以上职称者，年龄可放宽至40周岁。
	从事社区基本医疗和国家基本公共卫生服务项目工作。

	5
	大涌社区卫生服务中心护士
	2
	需符合下列两项条件之一：1、中专及以上学历的应届毕业生，护理专业；2、年龄在30周岁以下，中专及以上学历，取得护士或以上资格，从事临床护理相关工作。
	从事社区基本护理和国家基本公共卫生服务项目工作。

	6
	大涌卫生监督所卫生监督员
	1
	年龄35周岁以下，男女不限，全日制中专及以上学历，医学相关专业。取得执业医师资格证或有卫生监督工作经验优先。
	从事卫生监督工作
	笔试+结构化面试

报考以上职位的应聘人员需身体健康，吃苦耐劳，具有正常履行岗位职责的身体条件和符合岗位要求的工作能力；遵守国家宪法、法律、法规,具有良好的品行和职业道德；未违反计划生育政策，未受过党纪、政纪处分，无违法犯罪前科。

二、报名办法
　　1.报名方式：现场报名。
　　2.报名时间：2019年8月12日- 8月14日上午8：00至12：00，下午14：00至17：00。
　　3.报名地点：中山市大涌镇旗山路496号大涌医院门诊楼六楼办公室。
　　4.报名时须提供以下资料：
　　（1）《大涌镇招考机关及下属部门工作人员报名登记表》（请自行下载附件填写，或到报名现场填写）；
　　（2）本人有效户口簿首页、本人页及第二代身份证（原件及复印件）；
　　（3）学历、学位证书（2019年未取得毕业证的应届毕业生提供就业推荐表）、专业资格证（原件及复印件）；

（4）岗位要求工作经历的须提供单位出具的工作经历书面证明（加盖单位公章）以及劳动合同或社会保险参保缴费证明（需由社保部门出具）的原件和复印件；
　　（5）大一寸彩色相片2张。
　　应聘人员在规定时间内持以上资料到指定报名点办理报名手续，由各用人单位负责资格初审，镇卫计局进行资格审核。
　　三、考试
　　本次招考实行竞争性选拔考试，即向社会公布招考岗位及所需资格条件，由报考者自愿报考，经考试、体检、考察合格后，择优聘用。考试分笔试、面试和操作技能考试三个环节，部分岗位不设操作技能环节。
1.笔试：笔试采取闭卷考试，笔试内容以专业基础知识为主，时间为120分钟，满分为100分。笔试成绩合格分数线为60分，低于合格分数线的，不能进入下一环节考试。对不需要操作技能考试的岗位，根据笔试成绩高低，按招聘岗位数1: 3的比例确定面试对象。达不到比例的，按实际符合面试条件人数进行。
笔试时间:2019年8月21日上午9:00-11:00

笔试地点：中山市大涌镇旗山路496号大涌医院门诊楼六楼.

2.操作技能考试：操作技能考试主要测试考生实际工作中的专业技术操作水平。操作技能考试满分为100分，操作技能考试合格分数线为60分。低于合格分数线的不能进入下一环节考试。

笔试和操作技能考试均合格的考生，根据两项成绩总分高低按照招聘岗位数1：3的比例确定面试对象，达不到比例的，按实际符合面试条件的人数进行。操作考试时间、地点另行通知。

    3.面试：面试采取结构化面试的方式，结构化面试主要测试考生的综合素质和专业技术能力，主要包括：综合分析能力、计划组织协调能力、专业知识、语言表达能力、仪容仪表等；面试满分为100分。面试成绩合格分数线为60分，低于合格分数线的，不能进入体检。面试时间、地点另行通知。
4.总成绩计算
（1）不需进行操作考核岗位的总成绩计算方法
总成绩=笔试×50%+面试×50%；
（2）需要进行操作考核岗位的总成绩计算方法
总成绩=笔试×30%＋操作技能考试×30%＋面试×40%。

按总成绩高低顺序，以聘用岗位拟聘用人数等额确定体检、考察人选。若同一职位考生总成绩相同的，则依次按照笔试成绩、面试成绩高低顺序确定名次。

    确定体检对象后，在大涌镇政府网站公布入围体检名单。体检安排另行通知。

四、体检和考察

体检和考察由招聘单位按规定组织实施。体检（费用个人自理）按大涌镇人民政府工作人员入职体检有关项目进行。

考察期间，考生需提供未违反计生证明和无犯罪记录证明。

    五、公示与聘用

    对体检、考察合格的考生，通过大涌镇政府网站公示5个工作日。经公示无异议或反映问题经查不属实的，按规定办理聘用手续。
    六、递补聘用

    体检中出现不合格或出现体检对象放弃的，应依次递补体检人选。考察不合格或者放弃聘用的，依次递补考察人选。公示中发现有影响聘用问题的，可按综合成绩高低顺序依次递补。
    七、咨询事项

    本公告由大涌镇卫生和人口计划生育局负责解释。

咨询电话：0760-87725146。
大涌镇卫生和人口计划生育局

2019年7月29日